RESOLUÇÃO Nº 27/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
19/07/2000, tendo em vista o constante no processo nº 23078.034367/96-53, de
acordo com o aprovado em plenário,

RESOLVE

negar provimento ao recurso interposto por ANTÔNIO TARCÍSIO DA LUZ REIS
visando a revisão de parecer emitido pela Câmara de Pesquisa referente a seu
projeto de pesquisa.

Porto Alegre, 19 de julho de 2000.

( o original encontra-se assinado)
NILTON RODRIGUES PAIM,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.